Anexo 2B

Versão 28/01/2022

Publicado no D.O.E. de:

21/06/2023

Seção III - página:

 138

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/04/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/02457

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (ANEXO I) DO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de São

Joaquim da Barra, faz saber aos candidatos a ALTERAÇÃO do CRONOGRAMA DE

ATIVIDADES (ANEXO I) do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de

15/02/2023, seção I, página 173, passando a vigorar conforme segue:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5177 – Administração de Recursos Humanos (Administração Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

D. Período provável para publicação dos atos relativos a aferição da veracidade da

autodeclaração e convocação para a Prova de Métodos Pedagógicos (se houver): 12/06/2023

à 16/06/2023

E. Período provável para publicação dos atos relativos ao resultado da Prova de Métodos

Pedagógicos e classificação final: 19/06/2023 à 24/06/2023

F. Período provável para publicação do despacho do Diretor de Escola Técnica homologando

o Processo Seletivo Simplificado: 27/06/2023 à 30/06/2023

G. Os prazos e procedimentos para interposição de recursos encontram-se dispostos no

Capítulo XIII do presente Edital.